



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP
95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
63520	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40	1 UN	27,00	27,00
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	4 UN	20,00	80,00
63533	CAIBRO PINUS 5X5X5,40	1 UN	39,00	39,00
63570	PAREDE PINUS SEGUNDA Volumes: 36	13,32 M2	49,90	664,67
26724	BUCHA 08 PLAST PAREDE MACICA USAF	10 M2	0,15	1,50
7871	PARAFUSO 5,0X80	10 UN	0,60	6,00
34900	TOMADA MECTRONIC 10A BRANCO	3 UN	8,90	26,70
31280	TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT	2 UN	56,90	113,80
40720	MARCO PINUS 14CM (JOGO 3 PÇS)	1 UN	85,00	85,00
15882	PREGO 15X18 BRISTOT	1 KG	24,90	24,90

Quantidade Total de Itens: 46,32
Valor Total R\$: 1.068,57
Desconto R\$: 68,96
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 999,61
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 999,61

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0338 4880 9500 0883 6500 1000 0238 1010 0014 3393

CPF: 552.766.600-34
VALCIR ALVES HENRIQUE
Cliente: 2.041
RUA RECANTO DOS PINHAIS, 225
Bairro SANTA FE - Caxias do Sul -
RS - CEP 95045530
Fone: (54) 991376162



NFC-e nº 23.810 Série 1 13/03/2025 15:44:03
Protocolo autorização: 243250487809678
Data autorização: 13/03/2025 15:44:03

CIRO 54997150532 LIGAR ANTES RODINEI RECEBE
Orçamento 39.853
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169
Operador: ELISANDRA SOUZA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br